
Всероссийские соревнования памяти двукратного Олимпийского чемпиона С.А. Шарикова
по фехтованию среди юношей и девушек до 18 лет (2008-2011 г.р.)

г. Москва, 18-26.10.2024 г.
шпага девушки

Группы, тур № 1

страница 1/8

Группа No 1    10:00    Дорожка синяя
п/в пкз. н.у.ранг

ЛАЛАЕВА Стефания МОО  V  4  V  4  V  2 0,500 2 25 3

ГЛАДЧЕНКО Ульяна МОС  2  1  2  0  2  1 0,000 -22 8 7

МОСЕЕВА Полина ИВА  V  V  V  V  V  4 0,833 15 29 2

МАКАРОВА Кристина МОО  3  V  2  V  V  2 0,500 0 22 4

РЕДЬКО Алина МОС  V  V  2  3  4  0 0,333 -5 19 5

ЕВСТИФЕЕВА Полина САМ  3  V  0  2  V  1 0,333 -10 16 6

КАШИНА Варвара ПЕР  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1

Группа No 2    10:00    Дорожка желтая
п/в пкз. н.у.ранг

АСТАХОВА Варвара МОС  2  V  4  V  V  V 0,667 4 26 2

САВЧАК Эмилия МОО  V  3  2  4  V  V 0,500 -1 24 5

НЕБРОЕВА Арина САР  3  V  2  1  3  3 0,167 -11 17 7

БАРСУКОВА Софья МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 16 30 1

МУШКАРЦЕВА Анна МОО  3  V  V  1  3  V 0,500 0 22 4

ХРИСТОЕВА Мария СПБ  3  4  V  4  V  V 0,500 2 26 3

ТУКТАМЫШЕВА Амелия БАШ  3  4  V  1  2  3 0,167 -10 18 6

Группа No 3    10:00    Дорожка зеленая
п/в пкз. н.у.ранг

УВАЕВА Ирина МОО  1  1  2  0  1  4 0,000 -21 9 7

АРМАГАНОВА София МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1

КОЦЮРБА Варвара ТУЛ  V  1  2  V  V  V 0,667 4 23 3

КВИНТ Алена МОО  V  3  V  V  V  3 0,667 5 26 2

АЛТАЕВА Марьям МОС  V  0  3  4  V  4 0,333 -3 21 5

РУСАКОВА Анна ЛЕН  V  0  3  3  4  4 0,167 -7 19 6

СЕРГЕЕВА Мирослава СПБ  V  3  2  V  V  V 0,667 0 25 4

Группа No 4    10:00    Дорожка красная
п/в пкз. н.у.ранг

ТЕШЕВА Арина МОО  3  4  2  V  V  V 0,500 1 24 4

ФУРАЕВА Арина МОС  V  3  V  4  2  V 0,500 -1 24 5

БАРАШЕВА Азалия ТАТ  V  V  2  V  3  V 0,667 4 25 3

БАЛАШОВА Александра МОО  V  4  V  V  3  V 0,667 7 27 2

МЕРКЕЛОВА Мария МОС  3  V  3  4  4  4 0,167 -6 23 6

TSARKOVA Agata BLR  2  V V4  V  V  V 0,833 5 26 1

ГУЛЬГАСОВА Софья САР  3  3  2  2  V  4 0,167 -10 19 7

Группа No 5    10:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

ФАЛЬШОВА Ярослава МОС  2  1  1  4  4  4 0,000 -14 16 7

БЕСПАЛОВА Полина МОО  V  3  2  3  V  2 0,333 -4 20 5

КИРЬЯНОВА Анастасия САМ  V  V  2  V V3  3 0,667 5 23 2

АНФИНОГЕНОВА Виктория МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1

САВЕЛЬЕВА Мария МОО  V  V  2  2  V  V 0,667 3 24 3

ДАУМЕНОВА Алёна НИЖ  V  2  2  1  2  2 0,167 -13 14 6

ЕРМИНА Варвара ЛЕН  V  V  V  1  2  V 0,667 2 23 4
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Группа No 6    10:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

МОКИНА Наталия МОС  V  2  V  V  3  V 0,667 2 25 3

СТЕПАНОВА Ольга МОО  4  V  4  V  V  V 0,667 7 28 1

ГРИБОВА Елизавета СПБ  V  3  V  4  V  V 0,667 6 27 2

ЦАРЕВА София МОС  3  V  4  4  2  0 0,167 -11 18 7

ЛОБАНОВА София МОО  3  3  V  V  V  3 0,500 -3 24 5

СИМОНЕНКОВА Полина КЛГ  V  1  1  V  4  V 0,500 -2 21 4

СЛИНЬКО Арина САР  3  4  4  V  V  3 0,333 1 24 6

Группа No 7    10:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

НОСОВА Марфа МОО  E  E  E  E  E  E EXC

АЛИЗАДЕ Яна МОС  X  1  1  V  V  V 0,600 1 17 4

БОРОВИКОВА Таисия ЛЕН  X  V  V  2 V4  V 0,800 5 21 1

ЩЕГЛОВА Анна МОО  X  V  4  V  4  V 0,600 5 23 2

СНИТИНА Анастасия МОС  X  2  V  3  V  V 0,600 1 20 3

СТЁПИНА Ксения КЛГ  X  2  3  V  3  V 0,400 -2 18 5

САЛИХОВА Диана САР  X  2  3  4  4  2 0,000 -10 15 6

Группа No 8    10:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

МАКСИМОВА Виктория МОО  3  4  2  V  3  4 0,167 -7 21 7

ЧЕРЕДИНЦЕВА Астасья МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 15 30 1

ЗИНЧЕНКО Милена СЕВ  V  3  3  V  3  3 0,333 -6 22 5

ЮРЕВИЧ Юлия МОО  V  0  V  3  V  0 0,500 -5 18 3

ЧЕРНОВА Евдокия МОС  3  4  4  V  V  4 0,333 0 25 4

РУСАНОВА Владислава КРМ  V  1  V  3  2  4 0,333 -6 20 6

ШУЛЫГИНА Екатерина СПБ  V  4  V  V  V  V 0,833 9 29 2

Группа No 9    10:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

ГЮЛЬХАНДАНЯН Элина МОС  V  1  V  V  V  V 0,833 5 26 2

ЮРАНКОВА Ева МОО  4  3  3 V4  4  4 0,167 -6 22 6

ЗАГВОЗДИНА Вероника СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 18 30 1

ФЕДЮКОВИЧ Яна МОС  4  V  2  4  2  V 0,333 -4 22 5

МОЛОТОК Александра МОО  3  3  3  V  4  3 0,167 -7 21 7

БАРКАЛОВА Полина ЛЕН  3  V  2  V  V  3 0,500 -2 23 3

MURZATAEVA Munira KGZ  2  V  1  3  V  V 0,500 -4 21 4

Группа No 10    10:00    Дорожка 10

п/в пкз. н.у.ранг
КОВЯЗИНА Виктория МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 17 30 1

ЛИПЕНЬ Диана МОО  1  V  V  V  3  V 0,667 8 24 2

ЗИРЧЕНКО Злата СПБ  0  2  2  V  V  V 0,500 -5 19 3

ИСАЕВА Анастасия МОС  4  2  V  V  4  4 0,333 -1 24 5

МЕЛЬНИК Екатерина МОО  3  1  4  3  V  2 0,167 -10 18 7

ТРЕТЬЯКОВА Станислава ТУЛ  3  V  4  V  3  3 0,333 -4 23 6

PERELUBSKAIA Maria KGZ  2  1  1  V  V  V 0,500 -5 19 3
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Группа No 11    10:00    Дорожка 11

п/в пкз. н.у.ранг
ПЛЮШКИНА Анна МОС  3  2  4  2  2  3 0,000 -14 16 7

ОСИПОВА Виктория МОС  V  2  V  3  V  2 0,500 1 22 4

КУЗНЕЦОВА Алиса МОС  V  V  V  V  1  3 0,667 3 24 3

ДОЛГИХ Полина МОО  V  1  3  2  3  4 0,167 -11 18 6

ТЮКАЕВА Ольга СПБ  V  V  4  V  V  V 0,833 10 29 1

КОЗЫРЕВА Алина ЛЕН  V  2  V  V  3  2 0,500 1 22 4

БЕЛОЦЕРКОВСКАЯ Ева ПСК  V  V  V  V  4  V 0,833 10 29 1

Группа No 12    10:00    Дорожка 12

п/в пкз. н.у.ранг
САУЗИНА Елизавета МОС  V  V  4  V  4  V 0,667 6 28 2

РАМЕНСКОВА Виктория МОО  4  V  V  V  V  V 0,833 18 29 1

ГАБДУЛЛИНА Арина НИЖ  1  1  3  V  2  4 0,167 -9 16 7

РАЗДУЕВА Вера МОС  V  1  V  4  V  3 0,500 -1 23 3

БЕРШАЦКАЯ Ева МОО  3  1  2  V  V  3 0,333 -6 19 6

СЕРГИЕНКО Наталья ИВА  V  2 V3  2  1  V 0,500 -5 18 5

SKVARTSOVA Anastasiya BLR  4  1  V  V  V  2 0,500 -3 22 4

Группа No 13    10:00    Дорожка 13

п/в пкз. н.у.ранг
КОРЯКИНА Арина МОО  V  2  4  V  V  V 0,667 8 26 3

УГЛЕВА Аксинья МОС  1  V  4  V  2  4 0,333 -6 21 5

ПАВЛОВА Алена ПСК  V  3  4  V  3  V 0,500 2 25 4

КАШЕНЦЕВА Лина МОО  V  V  V  V  3  V 0,833 8 28 2

БЕЛКИНА Ангелина МОС  3  4  4  0  0  V 0,167 -11 16 6

МАКСИМОВА Александра САМ  4  V  V  V  V  V 0,833 12 29 1

ЕРЕМЕНКО Алиса АДГ  0  V  2  3  2  4 0,167 -13 16 7

Группа No 14    10:00    Дорожка 14

п/в пкз. н.у.ранг
ЛЯХ Варвара МОС  3  4  3  V  V  V 0,500 2 25 4

ШЕЛЕВЕР Яна МОС V4  3  V  V  4  V 0,667 5 26 3

ПОЗДНЯКОВА Варвара МОС  V V4  V  V  V  3 0,833 4 27 1

MAMYROVA Alia KGZ  V  4  4  3  V  2 0,333 -3 23 5

ПЕТРОВА Кристина МОО  4  1  4  V  V  2 0,333 -5 21 6

СЕМЕНОВА Анна КЛГ  2  V  3  3  3  2 0,167 -11 18 7

КУНЦЕВИЧ Елена СПБ  3  4  V  V  V  V 0,667 8 27 2

Группа No 15    10:00    Дорожка 15

п/в пкз. н.у.ранг
ПОГАДАЕВА Злата МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 18 30 1

ЖИГУНОВА Елизавета МОС  4  V  3  2  V  4 0,333 -4 23 5

КРЕЙНИС Екатерина МОС  2  4  V  V  V  V 0,667 5 26 2

ДАВЫДОВА Арина МОО  3  V  4  V  4  3 0,333 -1 24 4

ИВАНОВА Варвара СПБ  2  V  1  2  V  1 0,333 -7 16 6

КЛИНУШКИНА Кристина КЛГ  0  3  4  V  1  1 0,167 -15 14 7

БЫСТРОВА Дарья САМ  1  V  2  V  V  V 0,667 4 23 3
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Группа No 16    10:00    Дорожка 16

п/в пкз. н.у.ранг
ЕРМИЛОВА Варвара МОС  3  V  1  V  V  V 0,667 2 24 2

ХАРИСОВА Ева МОС  V  4  0  3  3  2 0,167 -11 17 7

СЕНОКОСОВА Анастасия МОС  3  V  2  V  V  3 0,500 2 23 3

СМИРНОВА Полина НИЖ  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1

БЕЛОВА Дарья АДГ  2  V  1  4  2  V 0,333 -7 19 5

ЕРЕМИНА Злата ТАТ  4  V  1  0  V  3 0,333 -7 18 6

ЩЕГОЛИХИНА Кира МОО  3  V  V  1  3  V 0,500 -1 22 4

Группа No 17    10:00    Дорожка 17

п/в пкз. н.у.ранг
КУЗНЕЦОВА Мария МОС  2  4  V  V  2  3 0,333 -6 21 7

МОЗГОВА Анастасия МОС  V  V  V  4  V  V 0,833 14 29 1

ПРОХИНА Софья МОС  V  2  V  V  1  V 0,667 -2 23 2

ШУЛЫГИНА Елизавета СПБ  4  0  3  V  V  4 0,333 -4 21 6

ЛЕОНОВА Александра МОО  3  V  4  4  3  V 0,333 -4 24 5

РОМАНОВА Есения ТАТ  V  4  V  1  V  2 0,500 1 22 4

БУЛАНОВА Дарья ВЛА  V  2  4  V  4  V 0,500 1 25 3

Группа No 18    10:00    Дорожка 18

п/в пкз. н.у.ранг
БОРЩЕВА Александра МОС  1  V  1  1  1  V 0,333 -11 14 6

ПУТИНА Софья МОС  V  3  V  V  V  3 0,667 4 26 3

СУСЛОВА Злата МОС  2  V  V V4  3  V 0,667 5 24 2

КИМ Елизавета КРМ  V  3  0  1  2  4 0,167 -11 15 7

АВЕРЧЕНКОВА София МОО  V  4  3  V  4  3 0,333 3 24 5

МАРКЕЛОВА Анна СПБ  V  4  V  V  V  4 0,667 8 28 1

ШАМЬЕНОВА Венера ТАТ  3  V  3  V  V  V 0,667 2 26 4

Группа No 19    10:00    Дорожка 19

п/в пкз. н.у.ранг
ГУСЕВА Анастасия МОС  V  3  1  4  V  4 0,333 -4 22 5

АРБУЗОВА Ирина МОС  4  V  0  3  1  0 0,167 -13 13 7

ФРОЛОВА Елизавета МОС  V  1  4  4  3  2 0,167 -9 19 6

ИВАНОВА Софья СТА  V  V  V  V  4  V 0,833 14 29 2

ПЕНЬШИНА Юлия МОО  V  V  V  1  2  0 0,500 -8 18 4

ОДИНЦОВА Дарья НИЖ  2  V  V  V  V  1 0,667 3 23 3

ЛОЗОВСКАЯ Елизавета КЛГ  V  V  V  4  V  V 0,833 17 29 1

Группа No 20    10:00    Дорожка 20

п/в пкз. н.у.ранг
ВАЛИКОВА Полина МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 16 30 1

ЕРМАКОВА Анна МОС  4  V  V  V  2  V 0,667 7 26 2

ГОРНОВА Александра МОС  1  3  2  3  4  V 0,167 -9 18 6

КОРОЕВА София МОО  3  2  V  0  V  V 0,500 1 20 4

VLASIUK Maryia BLR  2  2  V  V  V  V 0,667 6 24 3

БОЙКОВА Диана СПБ  1 V4  V  2  1  V 0,500 -7 18 5

КОРШУНОВА Полина ДНР  3  3  2  0  4  4 0,000 -14 16 7
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Группа No 21

п/в пкз. н.у.ранг
РУДАКОВА Мария МОС  V  3  4  1  0  V 0,333 -9 18 6

КУЗЬМИНЫХ Ольга МОС  4  V  4  1  4  V 0,333 -2 23 5

ИВАНОВА Анастасия МОС  V  4  4  V  3  V 0,500 1 26 4

BAKOEVA Emilya BLR  V  V  V  2  2  V 0,667 -2 24 3

ЛЯДОВА Валерия ТАТ  V  V  3  V  3  V 0,667 12 26 2

NAZAROVA Sanam UZB  V  V  V  V  V  V 1,000 16 30 1

ХАНАМИРЯН Анна МОО  3  1  4  4  0  2 0,000 -16 14 7

Группа No 22

п/в пкз. н.у.ранг
АГЕЙКИНА Виктория МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 15 30 1

ПЕТРОВА Татьяна МОС  0  3  V  V  V  4 0,500 1 22 3

ШИШКИНА Алиса МОС  4  V  V  V  V  4 0,667 8 28 2

ЧЕХА Полина САР  3  3  2  1  2  3 0,000 -16 14 7

ПОПОВА Дарья ЛЕН  3  0  2  V  V  V 0,500 0 20 4

КОРОЛЕВА Софья МОО  3  3  3  V  0  V 0,333 -7 19 6

ЕКИМОВА Матильда СПБ  2  V  V  V  4  4 0,500 -1 25 5

Группа No 23

п/в пкз. н.у.ранг
ДЕМЧЕНКО Олеся МОС  V  3  4  V  3  4 0,333 -3 24 4

ЛЮБИМОВА Арина МОС  3  2  2  V  V  2 0,333 -8 19 5

ШУЛЬГА Валентина МОС  V  V  V  V  2  V 0,833 11 27 2

PILIPENKA Taisiya BLR  V  V  3  0  1  4 0,333 -8 18 6

СМИРНОВА Диана КОС  4  3  2  V  3  4 0,167 -4 21 7

ДОЛГОПОЛОВА Мария МОО  V  4  V  V  V  V 0,833 14 29 1

КОВАЛЕВА Анастасия СМО  V  V  1  V  V  1 0,667 -2 22 3

Группа No 24

п/в пкз. н.у.ранг
ПАВЛОВА София МОС  4  V  V  V  V  4 0,667 6 28 4

АКИМОВА Мария МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 7 30 1

ЛЮБЧЕНКО Оксана МОС  3  4  V  1 V2  0 0,333 -10 15 5

КУЛИК Анастасия САР  2  4  4  2  V  3 0,167 -7 20 6

ТИМЕ Майя СПБ  4  3  V  V  V  V 0,667 9 27 2

ВАСИЛЬЕВА Виктория МОО  3  4  1  2  2  1 0,000 -14 13 7

NIKONOVA Valeryia BLR  V  4  V  V  3  V 0,667 9 27 2

Группа No 25

п/в пкз. н.у.ранг
ЛАВРЕНТЬЕВА Юлия МОС  1  1  2  2  4  V 0,167 -14 15 7

ЗОБНИНА Полина МОС  V  V  V  V  4  2 0,667 8 26 3

АЛТАЕВА Зайнаб МОС  V  1  2  3  2  4 0,167 -9 17 6

МАРКИНА Виктория МОО  V  3  V  V V4  V 0,833 10 27 1

БУЗМАКОВА Алина СПБ  V  3  V  2  1  V 0,500 -1 21 4

ХВОРОСТЯНОВА Вероника НОВ  V  V  V  3 V3  V 0,833 7 26 2

КЛИМОВА Ярослава КЛГ  4  V  V  3  4  4 0,333 -1 25 5

Document engarde-escrime.com - 2024-10-22 16:42



Всероссийские соревнования памяти двукратного Олимпийского чемпиона С.А. Шарикова
по фехтованию среди юношей и девушек до 18 лет (2008-2011 г.р.)

г. Москва, 18-26.10.2024 г.
шпага девушки

Группы, тур № 1

страница 6/8

Группа No 26

п/в пкз. н.у.ранг
ГУСАРОВА Амира МОС  4  V  2  V  1  2 0,333 -4 19 5

ПИСАРЕВА Елизавета МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 8 30 1

КРАСИЧКОВА Мария МОС  2  3  0  V  4  0 0,167 -15 14 6

МИНЧЕНКО Татьяна НОВ  V  3  V  V  V  V 0,833 10 28 2

НОВИКОВА Арина МОО  1  4  4  4  4  2 0,000 -11 19 7

МАКАШИНА Дарья ТАТ  V  4  V  3  V  3 0,500 1 25 4

КУСКОВА Александра СПБ  V  4  V  4  V  V 0,667 11 28 3

Группа No 27

п/в пкз. н.у.ранг
БЕЛАЯ Дарья МОС  V  V  V  2  4  4 0,500 5 25 3

СЕРЕБРИЯН Алиса МОС  2  2 V4  3  V  4 0,333 -5 20 5

БЕЛАЯ Анна МОС  3  V  V  V  V  4 0,667 6 27 2

БОЙКОВА Василиса МОО  0  3  2  V  V  3 0,333 -6 18 6

АКИМОВА Софья САР  V  V  4  2  V  3 0,500 1 24 4

РОГОВЕЦ Виктория ТУЛ  V  2  3  3  3  1 0,167 -12 17 7

ШАРЫПОВА Александра НОВ  V  V  V  V  V  V 1,000 11 30 1

Группа No 28

п/в пкз. н.у.ранг
ГАВРИЛОВА Екатерина МОС  V  3  V  V  V  V 0,833 15 28 1

КАРАСЕВА Полина МОС  2  2  V  1  V  V 0,500 -3 20 4

АНФИНОГЕНОВА Анна МОС  V  V  3  V  V V2 0,833 10 25 2

КАМЕНСКАЯ Снежана МОО  2  3 V4  V  V  V 0,667 8 24 3

КРАМИНА Анастасия НОВ  1  V  1  1  V  2 0,333 -8 15 6

КАРСАКОВА Станислава САР  1  3  4  2  2  0 0,000 -18 12 7

БЕЛОВА Маргарита СПБ  2  2  1  0  V  V 0,333 -4 15 5

Группа No 29

п/в пкз. н.у.ранг
КАЛЯКИНА Лада МОС  V  V  2  4  2  V 0,500 2 23 5

ЧИЖИКОВА Анна МОС  4  2  0  2  0  0 0,000 -22 8 7

БЕЛОШАПКИНА Виктория МОС  1  V  V  V  V  V 0,833 7 26 1

НИКИТЮК Эвелина МОО  V  V  2  V  V  3 0,667 5 25 2

МУСТАФИНА Сафия БАШ  V  V  4  4  V  4 0,500 3 27 4

ВОРОБЬЕВА Софья КЛГ  V  V  4  4  3  2 0,333 1 23 6

ПОДОПЛЕКИНА Елизавета СПБ  1  V  2  V  V  V 0,667 4 23 3

Группа No 30

п/в пкз. н.у.ранг
ПОНОМАРЕВА Полина МОС  2  2  3  2  1  4 0,000 -16 14 7

СУЧКАНЦЕВА Кристина МОС  V  4  V  4  3  V 0,500 1 26 4

ХОЛОСТОВА Ярослава МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 11 30 1

ЕРМАКОВА Анастасия КРМ  V  4  4  4  3  V 0,333 -1 25 5

SHCHERBACH Viktoryia BLR  V  V  2  V  V  V 0,833 6 27 2

ТАРАСОВА Ульяна МОО  V  V  3  V  4  4 0,500 4 26 3

КИСЕЛЕВА Дарья СПБ  V  4  4  3  2  V 0,333 -5 23 6
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Группа No 31

п/в пкз. н.у.ранг
ТРУШКОВА Ксения МОС  V  4  V  V  3  4 0,500 1 26 3

ЩЕРБИНКИНА Елена МОС  4  V  3  1  V  1 0,333 -9 19 7

АКЖИГИТОВА Карина МОС  V  4  2  3  V  0 0,333 -8 19 6

ШТЕПА Таисия СПБ  2  V  V  V  4  4 0,500 4 25 2

АКТАНОВА Роксана БАШ  4  V  V  1  V  1 0,500 0 21 4

ФОТИЕВА Александра МОО  V  4  3  V  2  3 0,333 -5 22 5

КУДРИНА Ирина НОВ  V  V  V  V  V  V 1,000 17 30 1

Группа No 32

п/в пкз. н.у.ранг
ЕФИМОВА Мария МОС  0  3  V  V  4  4 0,333 -6 21 6

СТОЛЯРОВА Елизавета МОС  V  V  V  4  V  V 0,833 14 29 1

УСТИМЕНКО Елизавета МОС  V  2  3  2  V  3 0,333 -7 20 7

ПАНЬКОВА Евгения МОО  4  4  V  V  4  3 0,333 -1 25 4

ЛЕБЕДЕВА Варвара НИЖ  3  V  V  3  V  3 0,500 1 24 3

ТАРАСОВА Вероника СПБ  V  3  4  V  3  4 0,333 -4 24 5

MISHYNA Aliaksandra BLR  V  1  V  V V4  V 0,833 3 25 2

Группа No 33

п/в пкз. н.у.ранг
КОШЕЛКИНА Аксинья МОС  1  2  1  V  1  1 0,167 -15 11 7

ТРЕГУБОВА Дарья МОС  V  V  V  3  3  3 0,500 2 24 4

КАСАРИНА Анастасия МОС  V  3  1  V  1  4 0,333 -7 19 5

РУБЦОВА Мирослава ВЛА  V  3  V  V  2  3 0,500 4 23 3

ШЕЛКОВНИКОВА Варвара МОО  1  V  4  2  0  V 0,333 -8 17 6

ЛОШКОВА Юлия САМ  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1

ДУДАРКАЕВА Карина СПБ  V  V  V  V  2  2 0,667 3 24 2

Группа No 34

п/в пкз. н.у.ранг
ШАРКОВА Лилия МОС  3  V  1  V  4  V 0,500 -1 23 4

ЧУДОВСКАЯ Ксения МОС  V V4  V  V  V  V 1,000 13 29 1

КУРЧАТКИНА Дарья МОС  4  3  V  1  2 V3 0,333 -5 18 5

МИКЕЛОВА Анна МОО  V  3  2  V  V  V 0,667 9 25 2

ЛОМАКИНА Маргарита СПБ  1  2  V  1  1  1 0,167 -15 11 7

ДЕЙНЕКИНА Алина СВЕ  V  1  V  1  V  V 0,667 2 22 3

КАЛИНИНА Елена НИЖ  4  4  2  3  V  3 0,167 -3 21 6

Группа No 35

п/в пкз. н.у.ранг
ГЕЛАГАЕВА Виталия МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1

ДЕРЮГИНА Злата МОО  2  V  V  2  V  3 0,500 -3 22 4

ЖДАНОВА София СПБ  0  3  V  3  2  2 0,167 -11 15 7

КАЗАКУ София МОС  1  3  1  3  3  V 0,167 -10 16 6

БАКАЕВА Диана МОО  3  V  V  V  V  V 0,833 9 28 2

ГОРЕНКО Ирина ЛЕН  2  4  V  V  3  3 0,333 -3 22 5

КУЗЬМИНА Вера НИЖ  2  V  V  1  3  V 0,500 -2 21 3
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Группа No 36

п/в пкз. н.у.ранг
КУТИЛОВА Алиса МОС  0  2  1  1  V 0,200 -13 9 5

СЕМЕНОВА Вероника МОС  V  V  V  V  V 1,000 14 25 1

ПОЛЕВИКОВА Мария ПСК  V  2  V  V  V 0,800 6 22 2

АНАНЬЕВА Диана СПБ  V  3  4  V  V 0,600 4 22 3

БОРМОТОВА Софья МОО  V  4  3  3  V 0,400 1 20 4

БИРЮКОВА Евгения ВЛА  2  2  2  4  3 0,000 -12 13 6

Группа No 37

п/в пкз. н.у.ранг
БУРМИСТРОВА Эвелина МОС  V  V  3  2  V 0,600 5 20 2

МАТУШКИНА Василиса МОС  0  3  3  3  3 0,000 -13 12 6

ХАЛМАНОВА Ализе МОО  2  V  V  2  4 0,400 -2 18 5

СОРОКИНА Ксения БАШ  V  V  2  V  2 0,600 0 19 3

ЛИЖЕВСКАЯ София СПБ  V  V  V  3  V 0,800 10 23 1

АНДРИАНОВА Эвелина СЕВ  3  V  V  V  1 0,600 0 19 3

Группа No 38

п/в пкз. н.у.ранг
ПЫГИНА Лада МОО  V  3  V  4  4 0,400 -1 21 4

РОЩИНА Вера МОО  3  1  4  0  V 0,200 -11 13 6

НЕВЕРОВА Алина МОС  V  V  V  3  V 0,800 8 23 1

ФЕДОТОВА Ульяна МОС  4  V  2  V  4 0,400 -3 20 5

ТКАЧЕНКО Мария СПБ  V  V  V  4  4 0,600 6 23 2

МУРЗИНА Александра САМ  V  4  4  V  V 0,600 1 23 3
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 АРМАГАНОВА София МОС 1,000 22 30 квалифицированных

1 СМИРНОВА Полина НИЖ 1,000 22 30 квалифицированных

3 АНФИНОГЕНОВА Виктория МОС 1,000 21 30 квалифицированных

3 ЛОШКОВА Юлия САМ 1,000 21 30 квалифицированных

5 ГЕЛАГАЕВА Виталия МОС 1,000 20 30 квалифицированных

5 КАШИНА Варвара ПЕР 1,000 20 30 квалифицированных

7 ЗАГВОЗДИНА Вероника СПБ 1,000 18 30 квалифицированных

7 ПОГАДАЕВА Злата МОС 1,000 18 30 квалифицированных

9 КОВЯЗИНА Виктория МОС 1,000 17 30 квалифицированных

9 КУДРИНА Ирина НОВ 1,000 17 30 квалифицированных

11 NAZAROVA Sanam UZB 1,000 16 30 квалифицированных

11 БАРСУКОВА Софья МОС 1,000 16 30 квалифицированных

11 ВАЛИКОВА Полина МОС 1,000 16 30 квалифицированных

14 АГЕЙКИНА Виктория МОС 1,000 15 30 квалифицированных

14 ЧЕРЕДИНЦЕВА Астасья МОС 1,000 15 30 квалифицированных

16 СЕМЕНОВА Вероника МОС 1,000 14 25 квалифицированных

17 ЧУДОВСКАЯ Ксения МОС 1,000 13 29 квалифицированных

18 ХОЛОСТОВА Ярослава МОС 1,000 11 30 квалифицированных

18 ШАРЫПОВА Александра НОВ 1,000 11 30 квалифицированных

20 ПИСАРЕВА Елизавета МОС 1,000 8 30 квалифицированных

21 АКИМОВА Мария МОС 1,000 7 30 квалифицированных

22 РАМЕНСКОВА Виктория МОО 0,833 18 29 квалифицированных

23 ЛОЗОВСКАЯ Елизавета КЛГ 0,833 17 29 квалифицированных

24 МОСЕЕВА Полина ИВА 0,833 15 29 квалифицированных

25 ГАВРИЛОВА Екатерина МОС 0,833 15 28 квалифицированных

26 ДОЛГОПОЛОВА Мария МОО 0,833 14 29 квалифицированных

26 ИВАНОВА Софья СТА 0,833 14 29 квалифицированных

26 МОЗГОВА Анастасия МОС 0,833 14 29 квалифицированных

26 СТОЛЯРОВА Елизавета МОС 0,833 14 29 квалифицированных

30 МАКСИМОВА Александра САМ 0,833 12 29 квалифицированных

31 ШУЛЬГА Валентина МОС 0,833 11 27 квалифицированных

32 БЕЛОЦЕРКОВСКАЯ Ева ПСК 0,833 10 29 квалифицированных

32 ТЮКАЕВА Ольга СПБ 0,833 10 29 квалифицированных

34 МИНЧЕНКО Татьяна НОВ 0,833 10 28 квалифицированных

35 МАРКИНА Виктория МОО 0,833 10 27 квалифицированных

36 АНФИНОГЕНОВА Анна МОС 0,833 10 25 квалифицированных

37 ШУЛЫГИНА Екатерина СПБ 0,833 9 29 квалифицированных

38 БАКАЕВА Диана МОО 0,833 9 28 квалифицированных

39 КАШЕНЦЕВА Лина МОО 0,833 8 28 квалифицированных

40 БЕЛОШАПКИНА Виктория МОС 0,833 7 26 квалифицированных

40 ХВОРОСТЯНОВА Вероника НОВ 0,833 7 26 квалифицированных

42 SHCHERBACH Viktoryia BLR 0,833 6 27 квалифицированных

43 TSARKOVA Agata BLR 0,833 5 26 квалифицированных

43 ГЮЛЬХАНДАНЯН Элина МОС 0,833 5 26 квалифицированных

45 ПОЗДНЯКОВА Варвара МОС 0,833 4 27 квалифицированных

46 MISHYNA Aliaksandra BLR 0,833 3 25 квалифицированных

47 ЛИЖЕВСКАЯ София СПБ 0,800 10 23 квалифицированных

48 НЕВЕРОВА Алина МОС 0,800 8 23 квалифицированных

49 ПОЛЕВИКОВА Мария ПСК 0,800 6 22 квалифицированных

50 БОРОВИКОВА Таисия ЛЕН 0,800 5 21 квалифицированных

51 ЛЯДОВА Валерия ТАТ 0,667 12 26 квалифицированных

52 КУСКОВА Александра СПБ 0,667 11 28 квалифицированных

53 NIKONOVA Valeryia BLR 0,667 9 27 квалифицированных

53 ТИМЕ Майя СПБ 0,667 9 27 квалифицированных

55 МИКЕЛОВА Анна МОО 0,667 9 25 квалифицированных

56 МАРКЕЛОВА Анна СПБ 0,667 8 28 квалифицированных

56 ШИШКИНА Алиса МОС 0,667 8 28 квалифицированных

58 КУНЦЕВИЧ Елена СПБ 0,667 8 27 квалифицированных

59 ЗОБНИНА Полина МОС 0,667 8 26 квалифицированных

59 КОРЯКИНА Арина МОО 0,667 8 26 квалифицированных

61 КАМЕНСКАЯ Снежана МОО 0,667 8 24 квалифицированных

61 ЛИПЕНЬ Диана МОО 0,667 8 24 квалифицированных

63 СТЕПАНОВА Ольга МОО 0,667 7 28 квалифицированных
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

64 БАЛАШОВА Александра МОО 0,667 7 27 квалифицированных

65 ЕРМАКОВА Анна МОС 0,667 7 26 квалифицированных

66 ПАВЛОВА София МОС 0,667 6 28 квалифицированных

66 САУЗИНА Елизавета МОС 0,667 6 28 квалифицированных

68 БЕЛАЯ Анна МОС 0,667 6 27 квалифицированных

68 ГРИБОВА Елизавета СПБ 0,667 6 27 квалифицированных

70 VLASIUK Maryia BLR 0,667 6 24 квалифицированных

71 КВИНТ Алена МОО 0,667 5 26 квалифицированных

71 КРЕЙНИС Екатерина МОС 0,667 5 26 квалифицированных

71 ШЕЛЕВЕР Яна МОС 0,667 5 26 квалифицированных

74 НИКИТЮК Эвелина МОО 0,667 5 25 квалифицированных

75 СУСЛОВА Злата МОС 0,667 5 24 квалифицированных

76 КИРЬЯНОВА Анастасия САМ 0,667 5 23 квалифицированных

77 АСТАХОВА Варвара МОС 0,667 4 26 квалифицированных

77 ПУТИНА Софья МОС 0,667 4 26 квалифицированных

79 БАРАШЕВА Азалия ТАТ 0,667 4 25 квалифицированных

80 БЫСТРОВА Дарья САМ 0,667 4 23 квалифицированных

80 КОЦЮРБА Варвара ТУЛ 0,667 4 23 квалифицированных

80 ПОДОПЛЕКИНА Елизавета СПБ 0,667 4 23 квалифицированных

83 ДУДАРКАЕВА Карина СПБ 0,667 3 24 квалифицированных

83 КУЗНЕЦОВА Алиса МОС 0,667 3 24 квалифицированных

83 САВЕЛЬЕВА Мария МОО 0,667 3 24 квалифицированных

86 ОДИНЦОВА Дарья НИЖ 0,667 3 23 квалифицированных

87 ШАМЬЕНОВА Венера ТАТ 0,667 2 26 квалифицированных

88 МОКИНА Наталия МОС 0,667 2 25 квалифицированных

89 ЕРМИЛОВА Варвара МОС 0,667 2 24 квалифицированных

90 ЕРМИНА Варвара ЛЕН 0,667 2 23 квалифицированных

91 ДЕЙНЕКИНА Алина СВЕ 0,667 2 22 квалифицированных

92 СЕРГЕЕВА Мирослава СПБ 0,667 0 25 квалифицированных

93 BAKOEVA Emilya BLR 0,667 -2 24 квалифицированных

94 ПРОХИНА Софья МОС 0,667 -2 23 квалифицированных

95 КОВАЛЕВА Анастасия СМО 0,667 -2 22 квалифицированных

96 ТКАЧЕНКО Мария СПБ 0,600 6 23 квалифицированных

97 ЩЕГЛОВА Анна МОО 0,600 5 23 квалифицированных

98 БУРМИСТРОВА Эвелина МОС 0,600 5 20 квалифицированных

99 АНАНЬЕВА Диана СПБ 0,600 4 22 квалифицированных

100 МУРЗИНА Александра САМ 0,600 1 23 квалифицированных

101 СНИТИНА Анастасия МОС 0,600 1 20 квалифицированных

102 АЛИЗАДЕ Яна МОС 0,600 1 17 квалифицированных

103 АНДРИАНОВА Эвелина СЕВ 0,600 0 19 квалифицированных

103 СОРОКИНА Ксения БАШ 0,600 0 19 квалифицированных

105 БЕЛАЯ Дарья МОС 0,500 5 25 квалифицированных

106 ТАРАСОВА Ульяна МОО 0,500 4 26 квалифицированных

107 ШТЕПА Таисия СПБ 0,500 4 25 квалифицированных

108 РУБЦОВА Мирослава ВЛА 0,500 4 23 квалифицированных

109 МУСТАФИНА Сафия БАШ 0,500 3 27 квалифицированных

110 ХРИСТОЕВА Мария СПБ 0,500 2 26 квалифицированных

111 ЛАЛАЕВА Стефания МОО 0,500 2 25 квалифицированных

111 ЛЯХ Варвара МОС 0,500 2 25 квалифицированных

111 ПАВЛОВА Алена ПСК 0,500 2 25 квалифицированных

114 ТРЕГУБОВА Дарья МОС 0,500 2 24 квалифицированных

115 КАЛЯКИНА Лада МОС 0,500 2 23 квалифицированных

115 СЕНОКОСОВА Анастасия МОС 0,500 2 23 квалифицированных

117 ИВАНОВА Анастасия МОС 0,500 1 26 квалифицированных

117 СУЧКАНЦЕВА Кристина МОС 0,500 1 26 квалифицированных

117 ТРУШКОВА Ксения МОС 0,500 1 26 квалифицированных

120 БУЛАНОВА Дарья ВЛА 0,500 1 25 квалифицированных

120 МАКАШИНА Дарья ТАТ 0,500 1 25 квалифицированных

122 АКИМОВА Софья САР 0,500 1 24 квалифицированных

122 ЛЕБЕДЕВА Варвара НИЖ 0,500 1 24 квалифицированных

122 ТЕШЕВА Арина МОО 0,500 1 24 квалифицированных

125 КОЗЫРЕВА Алина ЛЕН 0,500 1 22 квалифицированных

125 ОСИПОВА Виктория МОС 0,500 1 22 квалифицированных
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125 ПЕТРОВА Татьяна МОС 0,500 1 22 квалифицированных

125 РОМАНОВА Есения ТАТ 0,500 1 22 квалифицированных

129 КОРОЕВА София МОО 0,500 1 20 квалифицированных

130 МАКАРОВА Кристина МОО 0,500 0 22 квалифицированных

130 МУШКАРЦЕВА Анна МОО 0,500 0 22 квалифицированных

132 АКТАНОВА Роксана БАШ 0,500 0 21 квалифицированных

133 ПОПОВА Дарья ЛЕН 0,500 0 20 квалифицированных

134 ЕКИМОВА Матильда СПБ 0,500 -1 25 квалифицированных

135 САВЧАК Эмилия МОО 0,500 -1 24 квалифицированных

135 ФУРАЕВА Арина МОС 0,500 -1 24 квалифицированных

137 РАЗДУЕВА Вера МОС 0,500 -1 23 квалифицированных

137 ШАРКОВА Лилия МОС 0,500 -1 23 квалифицированных

139 ЩЕГОЛИХИНА Кира МОО 0,500 -1 22 квалифицированных

140 БУЗМАКОВА Алина СПБ 0,500 -1 21 квалифицированных

141 БАРКАЛОВА Полина ЛЕН 0,500 -2 23 квалифицированных

142 КУЗЬМИНА Вера НИЖ 0,500 -2 21 квалифицированных

142 СИМОНЕНКОВА Полина КЛГ 0,500 -2 21 квалифицированных

144 ЛОБАНОВА София МОО 0,500 -3 24 квалифицированных

145 SKVARTSOVA Anastasiya BLR 0,500 -3 22 квалифицированных

145 ДЕРЮГИНА Злата МОО 0,500 -3 22 квалифицированных

147 КАРАСЕВА Полина МОС 0,500 -3 20 квалифицированных

148 MURZATAEVA Munira KGZ 0,500 -4 21 квалифицированных

149 PERELUBSKAIA Maria KGZ 0,500 -5 19 квалифицированных

149 ЗИРЧЕНКО Злата СПБ 0,500 -5 19 квалифицированных

151 СЕРГИЕНКО Наталья ИВА 0,500 -5 18 квалифицированных

151 ЮРЕВИЧ Юлия МОО 0,500 -5 18 квалифицированных

153 БОЙКОВА Диана СПБ 0,500 -7 18 квалифицированных

154 ПЕНЬШИНА Юлия МОО 0,500 -8 18 квалифицированных

155 БОРМОТОВА Софья МОО 0,400 1 20 квалифицированных

156 ПЫГИНА Лада МОО 0,400 -1 21 квалифицированных

157 СТЁПИНА Ксения КЛГ 0,400 -2 18 квалифицированных

157 ХАЛМАНОВА Ализе МОО 0,400 -2 18 квалифицированных

159 ФЕДОТОВА Ульяна МОС 0,400 -3 20 квалифицированных

160 АВЕРЧЕНКОВА София МОО 0,333 3 24 квалифицированных

161 СЛИНЬКО Арина САР 0,333 1 24 квалифицированных

162 ВОРОБЬЕВА Софья КЛГ 0,333 1 23 квалифицированных

163 ЧЕРНОВА Евдокия МОС 0,333 0 25 квалифицированных

164 ЕРМАКОВА Анастасия КРМ 0,333 -1 25 квалифицированных

164 КЛИМОВА Ярослава КЛГ 0,333 -1 25 квалифицированных

164 ПАНЬКОВА Евгения МОО 0,333 -1 25 квалифицированных

167 ДАВЫДОВА Арина МОО 0,333 -1 24 квалифицированных

167 ИСАЕВА Анастасия МОС 0,333 -1 24 квалифицированных

169 КУЗЬМИНЫХ Ольга МОС 0,333 -2 23 квалифицированных

170 ДЕМЧЕНКО Олеся МОС 0,333 -3 24 квалифицированных

171 MAMYROVA Alia KGZ 0,333 -3 23 квалифицированных

172 ГОРЕНКО Ирина ЛЕН 0,333 -3 22 квалифицированных

173 АЛТАЕВА Марьям МОС 0,333 -3 21 квалифицированных

174 ЛЕОНОВА Александра МОО 0,333 -4 24 квалифицированных

174 ТАРАСОВА Вероника СПБ 0,333 -4 24 квалифицированных

176 ЖИГУНОВА Елизавета МОС 0,333 -4 23 квалифицированных

176 ТРЕТЬЯКОВА Станислава ТУЛ 0,333 -4 23 квалифицированных

178 ГУСЕВА Анастасия МОС 0,333 -4 22 квалифицированных

178 ФЕДЮКОВИЧ Яна МОС 0,333 -4 22 квалифицированных

180 ШУЛЫГИНА Елизавета СПБ 0,333 -4 21 квалифицированных

181 БЕСПАЛОВА Полина МОО 0,333 -4 20 квалифицированных

182 ГУСАРОВА Амира МОС 0,333 -4 19 квалифицированных

183 БЕЛОВА Маргарита СПБ 0,333 -4 15 квалифицированных

184 КИСЕЛЕВА Дарья СПБ 0,333 -5 23 квалифицированных

185 ФОТИЕВА Александра МОО 0,333 -5 22 выбывший

186 ПЕТРОВА Кристина МОО 0,333 -5 21 выбывший

187 СЕРЕБРИЯН Алиса МОС 0,333 -5 20 выбывший

188 РЕДЬКО Алина МОС 0,333 -5 19 выбывший

189 КУРЧАТКИНА Дарья МОС 0,333 -5 18 выбывший
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190 ЗИНЧЕНКО Милена СЕВ 0,333 -6 22 выбывший

191 ЕФИМОВА Мария МОС 0,333 -6 21 выбывший

191 КУЗНЕЦОВА Мария МОС 0,333 -6 21 выбывший

191 УГЛЕВА Аксинья МОС 0,333 -6 21 выбывший

194 РУСАНОВА Владислава КРМ 0,333 -6 20 выбывший

195 БЕРШАЦКАЯ Ева МОО 0,333 -6 19 выбывший

196 БОЙКОВА Василиса МОО 0,333 -6 18 выбывший

197 УСТИМЕНКО Елизавета МОС 0,333 -7 20 выбывший

198 БЕЛОВА Дарья АДГ 0,333 -7 19 выбывший

198 КАСАРИНА Анастасия МОС 0,333 -7 19 выбывший

198 КОРОЛЕВА Софья МОО 0,333 -7 19 выбывший

201 ЕРЕМИНА Злата ТАТ 0,333 -7 18 выбывший

202 ИВАНОВА Варвара СПБ 0,333 -7 16 выбывший

203 АКЖИГИТОВА Карина МОС 0,333 -8 19 выбывший

203 ЛЮБИМОВА Арина МОС 0,333 -8 19 выбывший

205 PILIPENKA Taisiya BLR 0,333 -8 18 выбывший

206 ШЕЛКОВНИКОВА Варвара МОО 0,333 -8 17 выбывший

207 КРАМИНА Анастасия НОВ 0,333 -8 15 выбывший

208 ЩЕРБИНКИНА Елена МОС 0,333 -9 19 выбывший

209 РУДАКОВА Мария МОС 0,333 -9 18 выбывший

210 ЕВСТИФЕЕВА Полина САМ 0,333 -10 16 выбывший

211 ЛЮБЧЕНКО Оксана МОС 0,333 -10 15 выбывший

212 БОРЩЕВА Александра МОС 0,333 -11 14 выбывший

213 РОЩИНА Вера МОО 0,200 -11 13 выбывший

214 КУТИЛОВА Алиса МОС 0,200 -13 9 выбывший

215 КАЛИНИНА Елена НИЖ 0,167 -3 21 выбывший

216 СМИРНОВА Диана КОС 0,167 -4 21 выбывший

217 МЕРКЕЛОВА Мария МОС 0,167 -6 23 выбывший

218 ЮРАНКОВА Ева МОО 0,167 -6 22 выбывший

219 МАКСИМОВА Виктория МОО 0,167 -7 21 выбывший

219 МОЛОТОК Александра МОО 0,167 -7 21 выбывший

221 КУЛИК Анастасия САР 0,167 -7 20 выбывший

222 РУСАКОВА Анна ЛЕН 0,167 -7 19 выбывший

223 ФРОЛОВА Елизавета МОС 0,167 -9 19 выбывший

224 ГОРНОВА Александра МОС 0,167 -9 18 выбывший

225 АЛТАЕВА Зайнаб МОС 0,167 -9 17 выбывший

226 ГАБДУЛЛИНА Арина НИЖ 0,167 -9 16 выбывший

227 ГУЛЬГАСОВА Софья САР 0,167 -10 19 выбывший

228 МЕЛЬНИК Екатерина МОО 0,167 -10 18 выбывший

228 ТУКТАМЫШЕВА Амелия БАШ 0,167 -10 18 выбывший

230 КАЗАКУ София МОС 0,167 -10 16 выбывший

231 ДОЛГИХ Полина МОО 0,167 -11 18 выбывший

231 СЕМЕНОВА Анна КЛГ 0,167 -11 18 выбывший

231 ЦАРЕВА София МОС 0,167 -11 18 выбывший

234 НЕБРОЕВА Арина САР 0,167 -11 17 выбывший

234 ХАРИСОВА Ева МОС 0,167 -11 17 выбывший

236 БЕЛКИНА Ангелина МОС 0,167 -11 16 выбывший

237 ЖДАНОВА София СПБ 0,167 -11 15 выбывший

237 КИМ Елизавета КРМ 0,167 -11 15 выбывший

239 РОГОВЕЦ Виктория ТУЛ 0,167 -12 17 выбывший

240 ЕРЕМЕНКО Алиса АДГ 0,167 -13 16 выбывший

241 ДАУМЕНОВА Алёна НИЖ 0,167 -13 14 выбывший

242 АРБУЗОВА Ирина МОС 0,167 -13 13 выбывший

243 ЛАВРЕНТЬЕВА Юлия МОС 0,167 -14 15 выбывший

244 КЛИНУШКИНА Кристина КЛГ 0,167 -15 14 выбывший

244 КРАСИЧКОВА Мария МОС 0,167 -15 14 выбывший

246 КОШЕЛКИНА Аксинья МОС 0,167 -15 11 выбывший

246 ЛОМАКИНА Маргарита СПБ 0,167 -15 11 выбывший

248 САЛИХОВА Диана САР 0,000 -10 15 выбывший

249 НОВИКОВА Арина МОО 0,000 -11 19 выбывший

250 БИРЮКОВА Евгения ВЛА 0,000 -12 13 выбывший

251 МАТУШКИНА Василиса МОС 0,000 -13 12 выбывший

252 КОРШУНОВА Полина ДНР 0,000 -14 16 выбывший
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252 ПЛЮШКИНА Анна МОС 0,000 -14 16 выбывший

252 ФАЛЬШОВА Ярослава МОС 0,000 -14 16 выбывший

255 ВАСИЛЬЕВА Виктория МОО 0,000 -14 13 выбывший

256 ПОНОМАРЕВА Полина МОС 0,000 -16 14 выбывший

256 ХАНАМИРЯН Анна МОО 0,000 -16 14 выбывший

256 ЧЕХА Полина САР 0,000 -16 14 выбывший

259 КАРСАКОВА Станислава САР 0,000 -18 12 выбывший

260 УВАЕВА Ирина МОО 0,000 -21 9 выбывший

261 ГЛАДЧЕНКО Ульяна МОС 0,000 -22 8 выбывший

261 ЧИЖИКОВА Анна МОС 0,000 -22 8 выбывший

НОСОВА Марфа МОО exc EXC
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